[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29  января  2021 г.							          №  56

О признании утратившим силу Постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 13.01.2012  № 10 «Об утверждении порядка взимания платы за оказание муниципальной услуги «Предоставление дополнительного образования художественно-эстетической направленности детям в муниципальных образовательных учреждениях дополнительного образования детей: в художественной и музыкальной школах»

В связи с приведением  в соответствие с действующим законодательством,  Администрация Лахденпохского муниципального района постановляет:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 13.01.2012 года № 10 «Об утверждении порядка взимания платы за оказание муниципальной услуги «Предоставление дополнительного образования художественно-эстетической направленности детям в муниципальных образовательных учреждениях дополнительного образования детей: в художественной и музыкальной школах».
2. Настоящее постановление опубликовать на сайте Администрации Лахденпохского муниципального района и в районной газете «Призыв»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по социальной политике Ж.Л. Корьят.

Глава Администрации Лахденпохского
муниципального района                                                                       О.В. Болгов
Разослать: дело, МУ «РУО и ДМ», МБУДО «ДШИ»

image1.wmf